



興旺行有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

二零零四年 中期報告

簡明綜合收益表

截至二零零四年六月三十日止期間

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零四年 港幣千元 (未經審核)	二零零三年 港幣千元 (未經審核)
營業額	3	69,615	56,124
銷售成本		(60,161)	(48,662)
毛利		9,454	7,462
其他經營收入		408	276
分銷費用		(490)	(2,654)
行政費用		(11,412)	(14,593)
其他經營開支		(522)	(438)
已確認商譽減值虧損		—	(5,911)
經營虧損	4	(2,562)	(15,858)
財務費用		(6)	(191)
出售附屬公司之虧損	15	(894)	—
附屬公司權益攤薄之虧損		(496)	—
除稅前虧損		(3,958)	(16,049)
所得稅開支	5	(464)	—
未計入少數股東權益前虧損		(4,422)	(16,049)
少數股東權益		(952)	125
期間虧損淨額		(5,374)	(15,924)
每股虧損 — 基本	7	(0.51) 仙	(2.24) 仙

簡明綜合資產負債表

於二零零四年六月三十日

	附註	二零零四年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	13,388	923
收購土地使用權之按金		9,772	—
無形資產		—	400
商譽	9	6,121	—
		<u>29,281</u>	<u>1,323</u>
流動資產			
存貨		1,847	6,717
應收賬款及其他應收款項	10	18,546	8,023
證券投資		9,265	12,072
已抵押銀行存款		—	912
銀行結存及現金		22,163	18,946
		<u>51,821</u>	<u>46,670</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	11	16,484	10,620
應付董事款項		503	120
應付稅項		364	—
		<u>17,351</u>	<u>10,740</u>
流動資產淨值		<u>34,470</u>	<u>35,930</u>
		<u>63,751</u>	<u>37,253</u>
股本及儲備			
股本	12	12,785	7,124
儲備		46,618	29,399
		<u>59,403</u>	<u>36,523</u>
少數股東權益		<u>4,348</u>	<u>730</u>
		<u>63,751</u>	<u>37,253</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零零四年六月三十日止六個月

	股本	股份溢價	實繳盈餘	資本儲備	換算儲備	累計 (虧絀)溢利	總額
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
於二零零三年一月一日	71,236	97,893	—	2,099	225	(113,301)	58,152
並非在簡明綜合收益表 確認之換算海外業務 而產生之匯兌差額	—	—	—	—	(123)	—	(123)
削減股本之影響	(64,112)	—	64,112	—	—	—	—
轉發股份溢價	—	(97,893)	97,893	—	—	—	—
自實繳盈餘轉撥累計虧損	—	—	(162,005)	—	—	162,005	—
本期間虧損淨額	—	—	—	—	—	(15,924)	(15,924)
於二零零三年六月三十日	7,124	—	—	2,099	102	32,780	42,105
並非在簡明綜合收益表確認之 換算海外業務而產生 之匯兌差額及收益淨額	—	—	—	—	(85)	—	(85)
本期間虧損淨額	—	—	—	—	—	(5,497)	(5,497)
於二零零三年 十二月三十一日	7,124	—	—	2,099	17	27,283	36,523
並非在簡明綜合收益表 確認之換算海外業務 而產生之匯兌差額	—	—	—	—	(38)	—	(38)
配售新股(附註12)	1,400	5,600	—	—	—	—	7,000
供股(附註12)	4,261	17,048	—	—	—	—	21,309
出售附屬公司時解除	—	—	—	—	(17)	—	(17)
本期間虧損淨額	—	—	—	—	—	(5,374)	(5,374)
於二零零四年六月三十日	12,785	22,648	—	2,099	(38)	21,909	59,403

簡明綜合現金流量表

截至二零零四年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 港幣千元 (未經審核)	二零零三年 港幣千元 (未經審核)
經營業務(所用)所得現金淨額	(312)	6,327
投資活動(所用)所得現金淨額	(26,780)	732
融資活動所得(所用)淨現金		
供股所得款項	21,309	—
配售新股所得款項	7,000	—
少數股東出資	2,000	1,772
償還銀行借貸	—	(1,774)
現金及等同現金項目之增加淨額	3,217	7,057
期初之現金及等同現金項目	18,946	7,078
期終之現金及等同現金項目	22,163	14,135
現金及等同現金項目結餘之分析		
銀行結存及現金	22,163	19,234
銀行透支	—	(5,099)
	22,163	14,135

簡明財務報表附註

截至二零零四年六月三十日止六個月

1. 編製基準

本簡明財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之相關披露規定而編製，並符合香港會計師公會頒佈之會計實務準則第25號《中期財務報告》之規定。

2. 主要會計政策

簡明財務報表乃根據歷史成本慣例法編製，並已就證券投資重估作出調整。

編製中期財務報表所採用之會計政策與本集團編製截至二零零三年十二月三十一日止年度之全年財務報表時所採納者一致。

3. 分類資料

本集團以業務分類為呈報分類資料之主要形式。

截至二零零四年六月三十日止六個月

	買賣 消費產品 港幣千元	證券買賣 與投資 港幣千元	買賣 玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
營業額	9,793	6,757	53,065	69,615
分類業績	(98)	(1,945)	2,864	821
未分配其他經營收入				304
未分配其他經營支出				(3,687)
經營虧損				(2,562)

3. 分類資料 (續)

截至二零零三年六月三十日止六個月

	持續經營業務		正終止業務	綜合 港幣千元
	買賣 消費產品 港幣千元	證券買賣 與投資 港幣千元	餐飲業務 港幣千元	
營業額	29,521	10,002	16,601	56,124
分類業績	(974)	(5,561)	(6,911)	(13,446)
未分配其他經營收入				147
未分配其他經營支出				(2,559)
經營虧損				(15,858)

4. 經營虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
經營虧損已扣除(計入)下列各項：		
折舊及攤銷：		
物業、廠房及設備	149	986
商譽(於其他經營開支支銷)	247	323
無形資產(於其他經營開支支銷)	16	57
持有其他投資之未變現虧損淨額 (於其他經營開支支銷)	694	864
利息收入	(1)	(16)

5. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
當期稅項 香港	<u>464</u>	<u>—</u>

截至二零零四年六月三十日止六個月之香港利得稅乃根據估計應課稅溢利按稅率17.5%計算。

由於各公司於截至二零零四年六月三十日止六個月錄得稅務虧損，故此期內並無就其他司法權區之稅項作出撥備。

由於遞延稅項金額並不重大，故此並無在財務報表確認遞延稅項撥備。

6. 股息

期內並無派付任何股息。董事並不建議派付中期股息。

7. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本期間之虧損淨額港幣5,374,000元(截至二零零三年六月三十日止六個月：港幣15,924,000元)及本期間內已發行股份之加權平均數1,043,912,000股(截至二零零三年六月三十日止六個月：712,360,000股(已就二零零四年三月完成之供股影響作出調整))計算。

由於截至二零零四年及二零零三年六月三十日止六個月內並無潛在未發行普通股，故並無呈列上述期間之每股攤薄虧損。

8. 物業、廠房及設備之變動

為提升生產能力，本集團於期內收購附屬公司，錄得有關為在中華人民共和國經營之附屬公司添置生產廠房約港幣11,626,000元。有關資本承擔之詳情載於附註13。

9. 商譽之變動

期內，本集團收購附屬公司而產生商譽約港幣6,864,000元，並因若干附屬公司權益攤薄而將港幣496,000元撥往簡明綜合收益表。商譽攤銷約港幣247,000元已在期內之簡明綜合收益表作出撥備。

10. 應收賬款及其他應收款項

本集團給予客戶之平均信貸期介乎30至90日。應收賬款及其他應收款項中包括應收賬款港幣14,257,000元(二零零三年十二月三十一日：港幣6,908,000元)，有關賬齡分析如下：

	二零零四年 六月三十日 港幣千元	二零零三年 十二月三十一日 港幣千元
0至60日	10,538	5,060
61至90日	2,767	732
超過90日	952	1,116
	<u>14,257</u>	<u>6,908</u>

11. 應付賬款及其他應付款項

應付賬款及其他應付款項中包括應付賬款港幣13,332,000元(二零零三年十二月三十一日：港幣7,767,000元)，有關之賬齡分析如下：

	二零零四年 六月三十日 港幣千元	二零零三年 六月三十日 港幣千元
0至60日	10,411	6,736
61至90日	1,390	335
超過90日	1,531	696
	<u>13,332</u>	<u>7,767</u>

12. 股本

	股份數目	金額 港幣千元
法定：		
於二零零四年六月三十日		
每股面值港幣0.01元之普通股	<u>50,000,000,000</u>	<u>500,000</u>
已發行及繳足：		
於二零零四年一月一日		
每股面值港幣0.01元之普通股	712,360,000	7,124
配售新股	140,000,000	1,400
供股	<u>426,180,000</u>	<u>4,261</u>
於二零零四年六月三十日		
每股面值港幣0.01元之普通股	<u>1,278,540,000</u>	<u>12,785</u>

根據本公司董事於二零零四年一月十五日及二零零四年二月十二日舉行之董事會議上通過之決議案，本公司進行以下事項：

- (a) 於二零零四年三月三十一日，本公司根據二零零四年三月五日股東名冊所示股東每持有兩股現有股份可獲配發一股供股股份之比例，按發行價每股供股股份港幣0.05元進行供股（「供股」），結果發行426,180,000股每股面值港幣0.05元之股份，總現金代價約為港幣21,300,000元（未扣除有關發行股份之開支）。
- (b) 本公司之主要股東Charm Management Limited（「Charm」）按每股港幣0.05元之價格向獨立投資者配售140,000,000股本公司股份（「配售股份」）。Charm然後按每股港幣0.05元之相同價格獲配發140,000,000股本公司新股。本公司自配售及認購140,000,000股股份所得之款項淨額為港幣7,000,000元。

配售股份及供股之詳情分別載於二零零四年一月十五日及二零零四年三月九日刊發之本公司公佈及通函。

13. 承擔

於二零零四年六月三十日，本集團有關完成生產廠房之資本開支承擔為港幣5,600,000元（二零零三年：無）。

14. 結算日後事項

於二零零四年六月三十日後，本集團與梁蔚豪先生（「梁先生」）、黃仲遜先生（「黃先生」）及網介天地有限公司（合稱「賣方」）訂立協議，收購GFT Holding Limited（「GFT」）及其附屬公司全部已發行股本。梁先生及黃先生均為本公司及GFT之董事兼主要股東。該交易已於二零零四年九月十七日獲本公司獨立股東批准，總代價為港幣5,000,000元，其中港幣2,500,000元以現金支付，而港幣2,500,000元由本公司向賣方發行可換股票據之方式支付。該項收購將於二零零四年九月三十日或之前完成。收購之詳情載於二零零四年八月三十一日刊發之本公司通函。

15. 收購及出售附屬公司

出售

於二零零四年一月十九日，本集團出售從事證券買賣之Capital Bright International Ltd.全部已發行股本。於二零零三年十二月八日，本集團亦訂立出售協議，出售附屬公司T G Securities Limited全部權益。出售已於二零零四年三月十九日完成，而T G Securities Limited亦於同日轉移予收購者。於二零零四年三月三十日，本集團訂立另一份出售協議，出售附屬公司Bestcorp Investments Inc.全部權益。Bestcorp Investments Inc.經營本集團之酒類採購、分銷及零售業務。出售已於二零零四年四月六日完成，而Bestcorp Investments Inc.亦於當日轉移予收購者。

該等附屬公司於出售當日之資產淨值如下：

	港幣千元
所出售資產淨值	9,994
出售之虧損	(894)
總代價	<u>9,100</u>
支付方式：	
現金	<u>9,100</u>
出售所得現金淨額：	
現金代價	9,100
所出售銀行結存及現金	(3,963)
	<u>5,137</u>

出售附屬公司產生虧損約港幣894,000元。

本集團之營業額及經營虧損包括期內出售之附屬公司之營業額港幣9,793,000元及經營溢利港幣99,000元。

15. 收購及出售附屬公司 (續)

收購

於二零零四年一月八日，本集團收購欣科有限公司已發行股本60%，現金代價約為港幣6,000,000元。於二零零四年一月十三日，本集團收購天源(遠東)有限公司全部已發行股本，現金代價為港幣3,000,000元。於二零零四年三月三十一日，本集團收購迅雷科技有限公司已發行股本51%，現金代價為港幣1,000,000元。於二零零四年六月三十日，本集團透過全資附屬公司Maple Force Limited (「Maple Force」)收購峰林印刷有限公司(「峰林」)全部已發行股本，現金代價為港幣1,750,000元。當向一名第三方發行Maple Force新股後，所擁有峰林之權益由100%攤薄至70%。該等交易乃按採購會計法入賬。

收購之影響概述如下：

	港幣千元
所收購資產淨值	4,928
收購時產生之商譽	6,864
	<hr/>
現金代價	11,792
	<hr/> <hr/>
收購所用現金淨額：	
現金代價	11,792
所收購銀行結存及現金	(2,429)
	<hr/>
	9,363
	<hr/> <hr/>

截至二零零四年六月三十日止期間收購之附屬公司為本集團帶來營業額港幣53,065,000元，並為本集團期內業績帶來經營溢利港幣2,864,000元。

Deloitte.

德勤

致興旺行有限公司董事會
(於百慕達註冊成立之有限公司)

本核數師(以下簡稱「吾等」)獲 貴公司指示並已審閱第1頁至第11頁所載之中期財務報告。

董事之責任

《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》規定，上市公司必須根據香港會計師公會所頒佈之《會計實務準則》第25號—「中期財務報告」及上市規則之相關規定編製中期財務報告。中期財務報告由董事負責，並由董事核准通過。

吾等之責任是根據吾等之審閱工作，對中期財務報告出具獨立結論，並按照雙方所協定之應聘條款，只向作為法人團體之董事會報告，除此之外本報告別無其他目的。吾等不會就本報告之內容向任何其他人士負上或承擔任何法律責任。

審閱工作

吾等是按照香港會計師公會所頒佈之《核數準則》第700號—「中期財務報表的審閱」進行審閱。審閱工作主要包括向集團管理層作出查詢及分析中期財務報告，評估財務報告中會計政策是否貫徹適用，以及賬項編列是否一致，惟賬項中另有說明的特別情況則除外。審閱不包括控制測試及資產、負債及交易驗證等審核程序。由於審閱之範圍遠較審核小，所給予之保證程度也較審核低。因此，吾等不會對中期財務報告發表審核意見。

審閱結論

根據這項不構成審核之審閱工作，吾等並沒有察覺截至二零零四年六月三十日止六個月之中期財務報告需要作出任何重大修訂。

德勤•關黃陳方會計師行
執業會計師
香港
二零零四年九月二十二日

中期股息

董事會並不建議派付截至二零零四年六月三十日止六個月之中期股息(二零零三年：無)。

業績回顧

本集團截至二零零四年六月三十日止六個月之營業額約為港幣69,600,000元，較去年同期約港幣56,100,000元上升24%。與去年同期比較，證券買賣之營業額減少港幣3,200,000元，此乃由於本集團不再投資新加坡證券所致。此外，本集團亦於期內出售在新加坡分銷酒類產品而出現虧損之附屬公司，結果該業務之營業額較去年同期減少約港幣20,000,000元。另一方面，本集團玩具產品貿易業務於二零零四年六月三十日之營業額約為港幣53,100,000元，佔本集團綜合營業額76%。

期內，管理層專注發展玩具產品貿易業務。隨著全球經濟復甦，本集團積極拓展日本及歐美市場。因此，本集團截至二零零四年六月三十日止六個月錄得虧損淨額約港幣5,400,000元，而去年同期則有虧損淨額約港幣15,900,000元。

流動資金及財務資源

於出售出現虧損之附屬公司後，本集團之財政狀況有所改善。本集團已償還所有銀行借貸，於截至二零零四年六月三十日止期間並無任何銀行借貸，而本集團之負債資本比率(即本集團負債總額及少數股東權益佔股東資金約港幣59,400,000元之百分比)由47.5%減至36.5%。

本集團亦具備充裕之營運資金。於二零零四年六月三十日，流動資產淨值約為港幣34,400,000元(二零零三年：港幣35,900,000元)。流動比率維持於大約3.0倍(二零零三年：4.3倍)之健康水平。截至二零零四年六月三十日止期間，本集團之銀行及現金結餘合共約為港幣22,200,000元(二零零三年：港幣18,900,000元)。

本集團現時收支主要以港幣及美元計算。本集團之借貸及銀行與現金結餘亦以港幣及美元計算。本集團將會定期評估外匯風險。

業務回顧及展望

於本年度上半年，本集團不再經營新加坡的餐飲業務。本集團重新專注玩具貿易及製造業務。為擴大收入來源，本集團亦將業務擴展至禮品、精品及電子產品貿易及製造。

為經營新業務，本集團透過配售股份及供股進行集資，所籌集之資金約為港幣28,000,000元，已用作一般營運資金及發展新業務。

消費品貿易及製造

本集團將繼續貫徹企業發展策略，包括但不限於收購發展潛力雄厚之公司。於本年度上半年，本集團收購多間主要從事玩具、禮品、精品及電子產品貿易之公司逾50%股權。由於經營時間短暫及客戶需求受到季節因素所影響，故此本集團之中期業績未必可實際反映該等新近收購之附屬公司之業績。二零零四年一月成為本集團附屬公司之欣科有限公司之業績驕人，為本集團帶來約港幣45,000,000元之可觀溢利，佔本集團溢利總額逾65%。由於本集團於過去數月正處於核心業務轉型之過渡期，故此本集團管理層滿意新業務發展之進度。

此外，管理層於二零零四年九月購入GFT Holding Limited全部股權，銳意增加產品種類。GFT Holding Limited及其附屬公司專門買賣電子玩具，並在中國內地設有玩具廠房。管理層相信，上述收購可進一步提高本集團之營運效率、競爭力及盈利能力。

營運效率亦符合本集團致力有效控制營運成本之目標。為降低生產成本，所有工序均在中國內地進行。此外，管理層亦會定期檢討成本控制措施。

展望

隨著全球經濟復甦，本集團的貿易業務亦因客戶需求上升而有所改善。玩具及消費電子產品製造及貿易為本集團本年度之重點發展業務。收購GFT Holding Limited後，本集團之生產能力上升，客源擴大，故本集團將積極拓展歐美市場及鞏固日本市場之佔有率。憑藉有效之成本控制措施及橫向與垂直綜合業務所產生之營運協同效益，董事有信心本集團之財務表現將會進一步提升。

收購及出售

截至二零零四年六月三十日止期間之收購及出售詳情載於財務報表附註15。

結算日後事項

結算日後重大事項詳情載於財務報表附註14。

僱員

於二零零四年六月三十日，本集團於香港及中國約有78名僱員。

本集團僱員之薪酬與市況看齊，並按照個人表現調整。薪酬福利及政策乃定期檢討。除薪金及銷售佣金外，在評估本集團及僱員個人表現後，僱員可酌情獲授花紅。

董事之股份或購股權權益

於二零零四年六月三十日，本公司各董事及主要行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債權證所擁有之權益及淡倉而根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所(包括根據證券及期貨條例有關規定彼等被當作或視作擁有之權益及淡倉)，或須記入本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊，或根據《上市公司董事進行證券交易的標準守則》須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

本公司股份之好倉

董事姓名	身份	所持已發行 普通股數目	佔已發行股本之 概約百分比
梁蔚豪	受控制法團權益	301,500,000 ^(附註)	23.58%
黃仲遜	受控制法團權益	301,500,000 ^(附註)	23.58%

附註：

該等股份由梁蔚豪先生與黃仲遜先生各實益擁有一半股權之Charm Management Ltd.所持有。

除上文所披露者外，於二零零四年六月三十日，概無董事及彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團之任何股份、相關股份或債權證中擁有任何好倉或淡倉。

主要股東

截至二零零四年六月三十日止，就董事或本公司行政總裁所知，按本公司根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊顯示，以下人士擁有股份權益而須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文向本公司披露：

本公司股份之好倉

股東姓名／名稱	所持有之已發行普通股數目		佔已發行股本之概約百分比
	直接權益	視作權益	
Charm Management Limited	301,500,000	—	23.58%
梁蔚豪 <small>附註 1</small>	—	301,500,000	23.58%
黃仲遜 <small>附註 1</small>	—	301,500,000	23.58%
New Spread Investments Limited <small>附註 2</small>	—	301,500,000	23.58%
Grand Achieve Group Limited <small>附註 2</small>	—	301,500,000	23.58%
Excel Advance Holdings Limited <small>附註 2</small>	—	301,500,000	23.58%
Good Achieve Holdings Limited <small>附註 2</small>	—	301,500,000	23.58%
Kingsway Lion Spur Technology Limited	118,342,970	—	9.26%
滙富金融控股有限公司 <small>附註 3</small>	—	118,342,970	9.26%
Kingsway China Holdings Limited <small>附註 3</small>	—	118,342,970	9.26%
Festival Developments Limited <small>附註 3</small>	—	118,342,970	9.26%

股東姓名／名稱	所持有之已發行普通股數目		佔已發行股本之概約百分比
	直接權益	視作權益	
World Developments Limited <small>附註 4</small>	—	118,342,970	9.26%
Innovation Assets Limited <small>附註 4</small>	—	118,342,970	9.26%
Kingsway International Holdings Limited <small>附註 4</small>	—	118,342,970	9.26%
蔡冠深 <small>附註 4</small>	—	118,342,970	9.26%
關穎琴 <small>附註 5</small>	—	118,342,970	9.26%
林家聰 <small>附註 6</small>	—	118,342,970	9.26%
林黃玉羨 <small>附註 6</small>	—	118,342,970	9.26%

附註：

1. 梁蔚豪先生及黃仲遜先生之權益詳情披露於「董事之股份或購股權權益」一節。
2. Charm Management Limited為New Spread Investments Limited之全資附屬公司，持有本公司股份301,500,000股。Grand Achieve Group Limited、Excel Advance Holdings Limited及Good Achieve Holdings Limited各公司均持有New Spread Investments Limited之三分之一已發行股本，故此，彼等均被視為於301,500,000股股份中擁有權益。
3. Festival Developments Limited (「FDL」)實益擁有或控制Kingsway Lion Spur Technology Limited全部股本權益，故FDL被視為持有118,342,970股股份。此外，Kingsway China Holdings Limited (「KCHL」)實益擁有或控制FDL全部股本權益。滙富金融控股有限公司 (「滙富」)實益擁有或控制KCHL全部股本權益。因此，KCHL與SW被視為持有118,342,970股股份。
4. World Developments Limited (「WDL」)實益擁有或控制滙富與WDL超過三分之二之股本權益，故被視為擁有118,342,970股本公司股份權益。Innovation Assets Limited (「IAL」)實益擁有或控制滙富之全部股本權益。Kingsway International Holdings Limited (「KIHL」)實益擁有或控制IAL之全部股本權益。因此，IAL與KIHL被視為持有118,342,970股股份。

5. 蔡冠深先生實益擁有或控制KIHL已發行股本中的36,929,651股股份(約47%)。彼被視為於KIHL之附屬公司之股份中擁有權益，而蔡先生之配偶關穎琴亦被視為於118,342,970股本公司股份中擁有權益。
6. 林家聰先生及其配偶林黃玉熒實益擁有或控制KIHL已發行股本中的31,932,317股普通股(約40%)，故被視為擁有118,342,970股股份。

除上文所披露者外，於二零零四年六月三十日，本公司並無獲股東告知擁有本公司已發行股本之任何其他有關好倉或淡倉。

審核委員會

審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，以及截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核中期賬目。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司並無於截至二零零四年六月三十日止六個月內購買、出售或贖回本公司之上市證券。

公司監管

董事概不知悉有任何資料足以合理顯示本公司目前或於截至二零零四年六月三十日止六個月內並無遵守上市規則附錄14所載之最佳應用守則，惟本公司之獨立非執行董事並非以指定任期委任，而須根據本公司之公司細則輪值告退。

鳴謝

董事會謹藉此機會，感謝本公司股東一直以來之鼎力支持，亦對全體員工竭誠盡力為本集團服務，致以由衷謝意。

承董事會命
主席
梁蔚豪

二零零四年九月二十二日

於本報告日期，董事會包括執行董事梁蔚豪先生、黃仲遜先生及夏其才先生以及獨立非執行董事崔志仁先生及林國昌先生。